EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 013/2016.
Aos 16 dias do mês de junho do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de Licitações
da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,
devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade específica
de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a AQUISIÇAO DE
DOIS (02) VEICULOS NOVOS ZERO KM PARA USO DA VIGILANCIA EM SAUDE DO
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. Examinada a proposta declarou-se vencedora a empresa
CENTRAL VEICULOS COMERCIO E PARTICIPAÇOES LTDA– com o valor global de R$ 50.500,00
para o item 01 e R$ 39.000,00 para o item 02 e atender os requisitos do processo licitatório.
Nova Olímpia/MT 17 de junho de 2016

Eliete Silva
Pregoeira Oficial